
Johny až půjde zpět (When Johnny Comes Marching Home)

Taxmeni

R: Až půjde Johny z války zpět hurá, hurá
   Ta doba už je na dohled hurá, hurá
   Pak máma slzu uroní a táta sklenkou zazvoní
   Kéž přijde ten den Johny až půjde zpět

Až půjde Johny z války zpět hurá, hurá
Ta chvíle už je na dohled hurá, hurá
Čekala dívka dlouhej čas konečně bude doma zas
Už se blíží ten den Johny až půjde zpět

V písni pozvedne svůj hlas hurá, hurá
Už pryč je války krutej čas hurá, hurá
Dnes těší se až ve zdraví svlíkne svůj mundůr modravý
Kéž přijde ten den Johny až půjde zpět

Na cestách prach se usadí hurá, hurá
Strýček Sam housle naladí hurá, hurá
Už je tu rozkaz poslední tak usměj se a ohlédni
Už tu máme ten den Johny se vrací zpět

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

